PRESUPUESTO 2025 TEIDAGUA

GASTOS

Compra Agua

Personal

Gastos de Aprovisionamiento
Energia Eléctrica

Otros Gastos Externos
Vehiculos

Gastos Administrativos
Gestion de Abonados
Dotaciones Amortizaciones
Dotaciones Provisiones
Costes Financieros y Extraord
Gastos Generales

Coste Otras Actividades
Impuesto Sociedades

TOTAL GASTOS

INGRESOS

Ingresos Tarifarios

Ingresos No Tarifarios (Dchos)
Ingresos Otras Actividades
Subvenciones / Otros Ingresos
TOTAL INGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

(€)
9.656.523,57

6.979.039,18
1.112.349,76
952.491,62
5.107.718,76
371.326,89
1.013.448,72
556.524,09
1.654.581,68
188.418,35
74,483,141
1.262.855,57
978.727,00
423.339,16
30.331.827,77

(€)
29.693.420,92

115.360,56
1.762.607,74
30.456,04
31.601.845,26
1.270.017,49



